



Pará
Governo Municipal de Breves

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

128925 AVENTAL DE PLÁSTICO, COM BOLSO, TAMANHO ÚNICO	800,0000	27,417	21.933,60
128926 COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO TAMANHO MÉDIO	685,0000	127,117	87.075,15
000593 COPO DESCARTAVEL DE 180 ML	1.000,0000	192,137	192.137,00
000591 COPO DESCARTAVEL DE 200 ML	600,0000	213,463	128.077,80
000511 COPO DESCARTAVEL DE 300 ML	1.060,0000	217,140	230.168,40
047705 COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML CAIXA COM 50 PACOTES - COM 100 UNIDADES CADA	355,0000	166,187	58.996,39
128929 FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO TAMANHO MÉDIO	835,0000	121,217	101.216,20
103650 GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO	910,0000	115,930	105.496,30
128935 GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 23,5cm X 23,5cm	3.700,0000	9,787	36.211,90
128937 GUARDANAPO DE PAPEL FILHA SIMPLES 24cm X 22cm	6.500,0000	5,780	37.570,00
128938 LUVA DESCARTÁVEL MULTIUSO, NÃO CIRÚRGICA	250,0000	358,787	89.696,75
103640 MARMITEX EM ALUMINIO DESCARTAVEL COM TAMPA MANUAL	200,0000	77,670	15.534,00
128939 MARMITEX EM ALUMÍNIO DESCARTÁVEL COM TAMPA MANUAL COM 03 DIVISÓRIAS	136,0000	1.828,270	248.644,72
104820 MEXEDOR DE CAFÉ DESCARTAVEL	410,0000	13,177	5.402,57
003731 PAPEL ALUMINIO	260,0000	42,327	11.005,02
102905 PAPEL FILME TRANSPARENTE E ESTICAVEL DIM.28CMX15M	800,0000	9,000	7.200,00
128940 PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS	18.200,0000	8,293	150.932,60
104037 POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA	1.640,0000	24,110	39.540,40
128941 PRATO FUNDO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 18cm TRADICIONAL	2.200,0000	7,587	16.691,40
128942 PRATO FUNDO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM TRADICIONAL	2.200,0000	7,840	17.248,00
104039 PRATO FUNDO, TIPO CUMBUCA, APROX. 12CMX4,5CM PROFUNDIDADE	6.700,0000	12,410	83.147,00
104038 PRATO FUNDO, TIPO CUMBUCA, APROX. 15CMX4,5CM	10.800,0000	6,740	72.792,00
128951 SACO DE PAPEL PARA PIPOCA, 7CM X 14CM	500,0000	9,037	4.518,50
128943 SACO PLÁSTICO DE 1KG.	1.430,0000	9,000	12.870,00
128944 SACO PLÁSTICO DE 2 KG.	1.300,0000	12,510	16.263,00
128945 SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE.	2.950,0000	17,567	51.822,65
128946 SACO PLÁSTICO PARA CHOPP/GELADINHO	830,0000	5,360	4.448,80
128948 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30KG	700,0000	87,650	61.355,00
011571 TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML CAIXA COM 40 PACOTES COM 100	360,0000	10,993	3.957,48
021145 TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL DE 300ML CAIXA COM 40 PACOTES COM 100 UNIDADES	610,0000	14,170	8.643,70
104045 SACOLA PLASTICA DE 15KG PACOTE COM 100 UNIDADES	80,0000	19,230	1.538,40
104044 SACOLA PLASTICA DE 20KG PACOTE COM 100 UNIDADES	2.500,0000	27,573	68.932,50
104046 SACOLA PLASTICA DE 50KG PACOTE COM 100 UNIDADES	50,0000	86,517	4.325,85
128952 MARMITEX DE ISOPOR C/TAMPA: COM CAPACIDADE PARA 900ml - PACOTE C/ 100 UNIDADES	100,0000	81,917	8.191,70
047714 PRATO FUNDO DESCARTÁVEL GRANDE DE 50 ML CAIXA COM 25 PACOTES - COM 10 UNIDADES	150,0000	139,363	20.904,45
047708 GUARDANAPO DE PAPEL CX C/ 8 PCTS - PACOTE COM 500 UNIDADES	150,0000	8,087	1.213,05
047711 MARMITEX COM 03 DIVISÓRIAS 900 ML CAIXA COM 100 UNIDADES	15,0000	151,313	2.269,70
047703 COPO DESCARTÁVEL DE 150 ML CAIXA COM 25 PACOTES - COM 100 UNIDADES CADA	400,0000	164,513	65.805,20
021143 PRATO RASO DESCARTÁVEL GRANDE CAIXA COM 25 PACOTES COM 10 UNIDADES	30,0000	71,060	2.131,80

Total : 2.095.908,96



Pará
Governo Municipal de Breves

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

128926 COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO TAMANHO MÉDIO	685,000	119,350	81.754,75
000593 COPO DESCARTAVEL DE 180 ML	1.000,000	144,410	144.410,00
000591 COPO DESCARTAVEL DE 200 ML	600,000	188,390	113.034,00
000511 COPO DESCARTAVEL DE 300 ML	1.060,000	171,420	181.705,20
047705 COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML CAIXA COM 50 PACOTES - COM 100 UNIDADES CADA	355,000	143,560	50.963,80
103650 GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO	910,000	105,790	96.268,90
128935 GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 23,5cm X 23,5cm	3.700,000	9,460	35.002,00
128937 GUARDANAPO DE PAPEL FILHA SIMPLES 24cm X 22cm	6.500,000	3,140	20.410,00
128938 LUVA DESCARTÁVEL MULTIUSO, NÃO CIRÚRGICA	250,000	305,360	76.340,00
103640 MARMITEX EM ALUMINIO DESCARTAVEL COM TAMPA MANUAL	200,000	53,110	10.622,00
128939 MARMITEX EM ALUMÍNIO DESCARTÁVEL COM TAMPA MANUAL COM 03 DIVISÓRIAS	136,000	134,810	18.334,16
003731 PAPEL ALUMINIO	260,000	7,080	1.840,80
128940 PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS	18.200,000	7,880	143.416,00
104037 POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA	1.640,000	20,330	33.341,20
128941 PRATO FUNDO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 18cm TRADICIONAL	2.200,000	7,260	15.972,00
128942 PRATO FUNDO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM TRADICIONAL	2.200,000	7,670	16.874,00
104039 PRATO FUNDO, TIPO CUMBUCA, APROX. 12CMX4,5CM PROFUNDIDADE	6.700,000	11,730	78.591,00
128943 SACO PLÁSTICO DE 1KG.	1.430,000	8,000	11.440,00
128944 SACO PLÁSTICO DE 2 KG.	1.300,000	12,030	15.639,00
128945 SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE.	2.950,000	15,200	44.840,00
128946 SACO PLÁSTICO PARA CHOPP/GELADINHO	830,000	4,580	3.801,40
128948 SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30KG	700,000	70,950	49.665,00
011571 TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML CAIXA COM 40 PACOTES COM 100 UNIDADES	360,000	9,480	3.412,80
021145 TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL DE 300ML CAIXA COM 40 PACOTES COM 100 UNIDADES	610,000	13,510	8.241,10
104044 SACOLA PLASTICA DE 20KG PACOTE COM 100 UNIDADES	2.500,000	25,720	64.300,00
104046 SACOLA PLASTICA DE 50KG PACOTE COM 100 UNIDADES	50,000	64,550	3.227,50
128952 MARMITEX DE ISOPOR C/TAMPA: COM CAPACIDADE PARA 900ml - PACOTE C/ 100 UNIDADES	100,000	65,750	6.575,00
047714 PRATO FUNDO DESCARTÁVEL GRANDE DE 50 ML CAIXA COM 25 PACOTES COM 10 UNIDADES	150,000	110,590	16.588,50
047703 COPO DESCARTÁVEL DE 150 ML CAIXA COM 25 PACOTES - COM 100 UNIDADES CADA	400,000	123,540	49.416,00
021143 PRATO RASO DESCARTÁVEL GRANDE CAIXA COM 25 PACOTES COM 10 UNIDADES	30,000	63,180	1.895,40

Total do(s) item(ns) : 1.397.921,51

J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME

128925 AVENTAL DE PLÁSTICO, COM BOLSO, TAMANHO ÚNICO	800,000	27,000	21.600,00
128929 FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO TAMANHO MÉDIO	835,000	120,000	100.200,00
104820 MEXEDOR DE CAFÉ DESCARTAVEL	410,000	9,000	3.690,00
102905 PAPEL FILME TRANSPARENTE E ESTICAVEL DIM. 28CMX15M	800,000	8,500	6.800,00
104038 PRATO FUNDO, TIPO CUMBUCA, APROX. 15CMX4,5CM	10.800,000	6,500	70.200,00
128951 SACO DE PAPEL PARA PIPOCA, 7CM X 14CM	500,000	8,500	4.250,00
104045 SACOLA PLASTICA DE 15KG PACOTE COM 100 UNIDADES	80,000	18,000	1.440,00
047708 GUARDANAPO DE PAPEL CX C/ 8 PCTS - PACOTE COM 500 UNIDADES	150,000	7,500	1.125,00
047711 MARMITEX COM 03 DIVISÓRIAS 900 ML CAIXA COM 100 UNIDADES	15,000	145,000	2.175,00

Total do(s) item(ns) : 211.480,00

Total geral : 1.609.401,51

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
128952	MARMITEX DE ISOPOR C/TAMPA: COM CAPACIDADE PARA 900ml - PACOTE C/ 100 UNIDADES			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	100,000	95,000	9.500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	65,750	6.575,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	100,000	85,000	8.500,00
	Valores médios :		81,917	8.191,67
047714	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL GRANDE DE 50 ML CAIXA COM 25 PACOTES - COM 10 UNIDADES			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	150,000	160,000	24.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	110,590	16.588,50
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	150,000	147,500	22.125,00
	Valores médios :		139,363	20.904,50
047708	GUARDANAPO DE PAPEL CX C/ 8 PCTS - PACOTE COM 500 UNIDADES			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	150,000	9,000	1.350,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	150,000	7,760	1.164,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	150,000	7,500	1.125,00
	Valores médios :		8,087	1.213,00
047711	MARMITEX COM 03 DIVISÓRIAS 900 ML CAIXA COM 100 UNIDADES			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	15,000	160,000	2.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	15,000	148,940	2.234,10
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	15,000	145,000	2.175,00
	Valores médios :		151,313	2.269,70
047703	COPO DESCARTÁVEL DE 150 ML CAIXA COM 25 PACOTES - COM 100 UNIDADES CADA			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	400,000	190,000	76.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	400,000	123,540	49.416,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	400,000	180,000	72.000,00
	Valores médios :		164,513	65.805,33
021143	PRATO RASO DESCARTÁVEL GRANDE CAIXA COM 25 PACOTES COM 10 UNIDADES			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	30,000	80,000	2.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	30,000	63,180	1.895,40
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	30,000	70,000	2.100,00
	Valores médios :		71,060	2.131,80

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.800,000	7,000	75.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10.800,000	6,720	72.576,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	10.800,000	6,500	70.200,00
	Valores médios :		6,740	72.792,00
128951	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA, 7CM X 14CM			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	500,000	9,000	4.500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,000	9,610	4.805,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	500,000	8,500	4.250,00
	Valores médios :		9,037	4.518,33
128943	SACO PLÁSTICO DE 1KG.			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	1.430,000	10,000	14.300,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.430,000	8,000	11.440,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	1.430,000	9,000	12.870,00
	Valores médios :		9,000	12.870,00
128944	SACO PLÁSTICO DE 2 KG.			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	1.300,000	13,000	16.900,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.300,000	12,030	15.639,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	1.300,000	12,500	16.250,00
	Valores médios :		12,510	16.263,00
128945	SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE.			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	2.950,000	19,000	56.050,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.950,000	15,200	44.840,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	2.950,000	18,500	54.575,00
	Valores médios :		17,567	51.821,67
128946	SACO PLÁSTICO PARA CHOPP/GELADINHO			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	830,000	6,000	4.980,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	830,000	4,580	3.801,40
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	830,000	5,500	4.565,00
	Valores médios :		5,360	4.448,80
128948	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30KG			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	700,000	97,000	67.900,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	700,000	70,950	49.665,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	700,000	95,000	66.500,00
	Valores médios :		87,650	61.355,00
011571	TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL DE 200ML CAIXA COM 40 PACOTES COM 100			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	360,000	12,000	4.320,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	360,000	9,480	3.412,80
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	360,000	11,500	4.140,00
	Valores médios :		10,993	3.957,60
021145	TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL DE 300ML CAIXA COM 40 PACOTES COM 100 UNIDADES			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	610,000	15,000	9.150,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	610,000	13,510	8.241,10
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	610,000	14,000	8.540,00
	Valores médios :		14,170	8.643,70
104045	SACOLA PLÁSTICA DE 15KG PACOTE COM 100 UNIDADES			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	80,000	19,000	1.520,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	80,000	20,690	1.655,20
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	80,000	18,000	1.440,00
	Valores médios :		19,230	1.538,40
104044	SACOLA PLÁSTICA DE 20KG PACOTE COM 100 UNIDADES			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	2.500,000	29,000	72.500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	25,720	64.300,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	2.500,000	28,000	70.000,00
	Valores médios :		27,573	68.933,33
104046	SACOLA PLÁSTICA DE 50KG PACOTE COM 100 UNIDADES			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	50,000	100,000	5.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	64,550	3.227,50
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	50,000	95,000	4.750,00
	Valores médios :		86,517	4.325,83

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6.500,000	3,140	20.410,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	6.500,000	7,000	45.500,00
	Valores médios :		5,780	37.570,00
128938	LUVA DESCARTÁVEL MULTIUSO, NÃO CIRÚRGICA			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	250,000	386,000	96.500,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	250,000	305,360	76.340,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	250,000	385,000	96.250,00
	Valores médios :		358,787	89.696,67
103640	MARMITEX EM ALUMINIO DESCARTAVEL COM TAMPA MANUAL			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	200,000	90,000	18.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200,000	53,110	10.622,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	200,000	89,900	17.980,00
	Valores médios :		77,670	15.534,00
128939	MARMITEX EM ALUMÍNIO DESCARTÁVEL COM TAMPA MANUAL COM 03 DIVISÓRIAS			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	136,000	2.750,000	374.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	136,000	134,810	18.334,16
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	136,000	2.600,000	353.600,00
	Valores médios :		1.828,270	248.644,72
104820	MEXEDOR DE CAFÉ DESCARTAVEL			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	410,000	10,000	4.100,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	410,000	20,530	8.417,30
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	410,000	9,000	3.690,00
	Valores médios :		13,177	5.402,43
003731	PAPEL ALUMINIO			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	260,000	60,000	15.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	260,000	7,080	1.840,80
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	260,000	59,900	15.574,00
	Valores médios :		42,327	11.004,93
102905	PAPEL FILME TRANSPARENTE E ESTICAVEL DIM.28CMX15M			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	800,000	8,600	6.880,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	800,000	9,900	7.920,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	800,000	8,500	6.800,00
	Valores médios :		9,000	7.200,00
128940	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	18.200,000	9,000	163.800,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	18.200,000	7,880	143.416,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	18.200,000	8,000	145.600,00
	Valores médios :		8,293	150.938,67
104037	POTE DESCARTÁVEL COM TAMPA			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	1.640,000	27,000	44.280,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.640,000	20,330	33.341,20
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	1.640,000	25,000	41.000,00
	Valores médios :		24,110	39.540,40
128941	PRATO FUNDO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 18cm TRADICIONAL			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	2.200,000	8,000	17.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.200,000	7,260	15.972,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	2.200,000	7,500	16.500,00
	Valores médios :		7,587	16.690,67
128942	PRATO FUNDO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 21CM TRADICIONAL			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	2.200,000	8,000	17.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.200,000	7,670	16.874,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	2.200,000	7,850	17.270,00
	Valores médios :		7,840	17.248,00
104039	PRATO FUNDO, TIPO CUMBUCA, APROX. 12CMX4,5CM PROFUNDIDADE			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	6.700,000	13,000	87.100,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6.700,000	11,730	78.591,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	6.700,000	12,500	83.750,00
	Valores médios :		12,410	83.147,00
104038	PRATO FUNDO, TIPO CUMBUCA, APROX. 15CMX4,5CM			



Pará
Governo Municipal de Breves

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
128925	AVENTAL DE PLÁSTICO, COM BOLSO, TAMANHO ÚNICO			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	800,000	27,500	22.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	800,000	27,750	22.200,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	800,000	27,000	21.600,00
	Valores médios :		27,417	21.933,33
128926	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO TAMANHO MÉDIO			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	685,000	132,000	90.420,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	685,000	119,350	81.754,75
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	685,000	130,000	89.050,00
	Valores médios :		127,117	87.074,92
000593	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	1.000,000	217,000	217.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	144,410	144.410,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	1.000,000	215,000	215.000,00
	Valores médios :		192,137	192.136,67
000591	COPO DESCARTAVEL DE 200 ML			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	600,000	227,000	136.200,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	600,000	188,390	113.034,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	600,000	225,000	135.000,00
	Valores médios :		213,463	128.078,00
000511	COPO DESCARTAVEL DE 300 ML			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	1.060,000	240,000	254.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.060,000	171,420	181.705,20
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	1.060,000	240,000	254.400,00
	Valores médios :		217,140	230.168,40
047705	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML CAIXA COM 50 PACOTES - COM 100 UNIDADES CADA			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	355,000	180,000	63.900,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	355,000	143,560	50.963,80
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	355,000	175,000	62.125,00
	Valores médios :		166,187	58.996,27
128929	FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO TAMANHO MÉDIO			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	835,000	122,000	101.870,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	835,000	121,650	101.577,75
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	835,000	120,000	100.200,00
	Valores médios :		121,217	101.215,92
103650	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	910,000	122,000	111.020,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	910,000	105,790	96.268,90
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	910,000	120,000	109.200,00
	Valores médios :		115,930	105.496,30
128935	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 23,5cm X 23,5cm			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	3.700,000	10,000	37.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.700,000	9,460	35.002,00
	J N C CORREIA COMERCIO E SERVIÇOS - ME	3.700,000	9,900	36.630,00
	Valores médios :		9,787	36.210,67
128937	GUARDANAPO DE PAPEL FILHA SIMPLES 24cm X 22cm			
	SMP CONSTRUÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	6.500,000	7,200	46.800,00